
 

       Il Comitato Organizzatore 

        Il Presidente 

        Prof. Franco B. Ascani 

“TROFEI DI MILANO 2014 - 5 CERCHI PER EXSPORT” 

CLASSIFICA SCUOLE E PUNTEGGI PRIMARIE MASCHILE 
 

              punti 

 SCUOLA COMUNE  Staffette* Marcia Fantatletica Proiezioni** Concorsi Totale  

1 FERRANTE - APORTI MILANO 5.060,0 340,0 130,0  - 1.240,0 6.770,0 

2 REGINA CARMELI MILANO 3.740,0 410,0 90,0 250,0 1.730,0 6.220,0 

3 MURATORI MENOTTI MILANO 2.650,0 630,0 170,0 250,0 1.290,0 4.990,0 

4 GIOVANNI XXIII MILANO 1.225,0 230,0 60,0 250,0 2.810,0 4.575,0 

5 PREZIOSISSIMO SANGUE  MILANO 4.380,0  - 10,0 -   - 4.390,0 

6 MOSCATI - LINNEO MILANO 1.880,0 480,0 180,0 -  1.810,0 4.350,0 

7 PARETO - MAGREGLIO MILANO 2.305,0 300,0 70,0 -  610,0 3.285,0 

8 BUON PASTORE MILANO 2.520,0  - -  -  450,0 2.970,0 

9 DANIELA MAURO PESSANO CON BORNAGO  -  - -  250,0 1.700,0 1.950,0 

10 SANTA GEMMA MILANO 180,0  - -  250,0 1.510,0 1.940,0 

11 MARCELLINE TOMMASEO MILANO 1.525,0  - -  -  250,0 1.775,0 

12 MARIA IMMACOLATA MILANO 1.060,0 20,0 10,0  - 590,0 1.680,0 

13 IST. EUROPEO LEOPARDI MILANO 1.475,0  -  - -   - 1.475,0 

14 MADRE CABRINI MILANO 750,0 60,0 50,0 250,0 330,0 1.440,0 

15 SAN PAOLO MILANO 160,0  -  - -  590,0 750,0 

16 VITTORIA COLONNA MILANO 625,0  -  - -  -  625,0 

17 SAN GIUSEPPE MILANO 240,0  -  - 250,0 -  490,0 

18 CULTURA E LINGUE MARCELLINE MILANO 305,0  -  -  - -  305,0 

19 MARCELLINE S.ANNA MILANO 100,0  -  -  - 190,0 290,0 

20 SUORE MANTELLATE MILANO 140,0  -  -  -  - 140,0 

21 SANTA GIULIANA MILANO 80,0  -  -  -  - 80,0 

              seguono altre 20 Scuole  

----------------------------------------------------------------------------------------- 
       * Classifiche dettagliate su www.sportmoviestv.com/trofeidimilano 

     ** 250 punti nella classifica maschile, 250 in quella femminile (= 500 punti alla Scuola)  

 



 

       Il Comitato Organizzatore 

        Il Presidente 

        Prof. Franco B. Ascani 

“TROFEI DI MILANO 2014 - 5 CERCHI PER EXSPORT” 

CLASSIFICA SCUOLE E PUNTEGGI PRIMARIE FEMMINILE 
 

              punti 

 SCUOLA COMUNE  Staffette* Marcia Fantatletica Proiezioni** Concorsi Totale  

1 REGINA CARMELI MILANO 3.780,0 570,0 110,0 250,0 2.350,0 7.060,0 

2 MOSCATI - LINNEO MILANO 2.950,0 560,0 50,0 -  1.840,0 5.400,0 

3 PREZIOSISSIMO SANGUE  MILANO 4.985,0 -   - -   - 4.985,0 

4 MARCELLINE TOMMASEO MILANO 3.590,0 -   - -  540,0 4.130,0 

5 MARIA IMMACOLATA MILANO 3.350,0 -  20,0 -  720,0 4.090,0 

6 BUON PASTORE MILANO 2.995,0 -   - -  310,0 3.305,0 

7 SANTA GEMMA MILANO 1.280,0 -   - 250,0 1.660,0 3.190,0 

8 GIOVANNI XXIII MILANO 140,0 220,0 20,0 250,0 2.430,0 3.060,0 

9 MURATORI MENOTTI MILANO 710,0 940,0 150,0 250,0 890,0 2.940,0 

10 FERRANTE - APORTI MILANO 645,0 300,0 90,0  - 1.170,0 2.205,0 

11 DANIELA MAURO PESSANO CON BORNAGO  -  -  - 250,0 1.580,0 1.830,0 

12 SAN GIUSEPPE MILANO 1.505,0  -  - 250,0  - 1.755,0 

13 PARETO - MAGREGLIO MILANO 240,0 590,0 50,0  - 760,0 1.640,0 

14 MADRE CABRINI MILANO 420,0 110,0 40,0 250,0 380,0 1.200,0 

15 SUORE MANTELLATE MILANO 1.180,0  - -  -  -  1.180,0 

16 IST. EUROPEO LEOPARDI MILANO 1.125,0 - -  -  -  1.125,0 

17 SAN PAOLO MILANO 140,0 - -  -  680,0 820,0 

18 CULTURA E LINGUE MARCELLINE MILANO 630,0 - -  -   - 630,0 

19 MARCELLINE S.ANNA MILANO 120,0 -  -  -  490,0 610,0 

20 VITTORIA COLONNA MILANO 400,0 -  -  -  -  400,0 

21 SANTA GIULIANA MILANO 320,0 -  -  -  -  320,0 

               seguono altre 20 Scuole 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
  * Classifiche dettagliate su www.sportmoviestv.com/trofeidimilano 

** 250 punti nella classifica maschile, 250 in quella femminile (= 500 punti alla Scuola) 

 

 



 

       Il Comitato Organizzatore 

        Il Presidente 

        Prof. Franco B. Ascani 

“TROFEI DI MILANO 2014 - 5 CERCHI PER EXSPORT” 

CLASSIFICA FINALE E PUNTEGGI SCUOLE PRIMARIE  
 

   punti 

 SCUOLA  COMUNE  Maschi Femmine Totale 

1 REGINA CARMELI MILANO 6.220,0 7.060,0 13.280,0 

2 MOSCATI - LINNEO MILANO 4.350,0 5.400,0 9.750,0 

3 PREZIOSISSIMO SANGUE  MILANO 4.390,0 4.985,0 9.375,0 

4 FERRANTE - APORTI MILANO 6.770,0 2.205,0 8.975,0 

5 MURATORI MENOTTI MILANO 4.990,0 2.940,0 7.930,0 

6 GIOVANNI XXIII MILANO 4.575,0 3.060,0 7.635,0 

7 BUON PASTORE MILANO 2.970,0 3.305,0 6.275,0 

8 MARCELLINE TOMMASEO MILANO 1.775,0 4.130,0 5.905,0 

9 MARIA IMMACOLATA MILANO 1.680,0 4.090,0 5.770,0 

10 SANTA GEMMA MILANO 1.940,0 3.190,0 5.130,0 

11 PARETO - MAGREGLIO MILANO 3.285,0 1.640,0 4.925,0 

12 DANIELA MAURO PESSANO CON BORNAGO 1.950,0 1.830,0 3.780,0 

13 MADRE CABRINI MILANO 1.440,0 1.200,0 2.640,0 

14 IST. EUROPEO LEOPARDI MILANO 1.475,0 1.125,0 2.600,0 

15 SAN GIUSEPPE MILANO 490,0 1.755,0 2.245,0 

16 SAN PAOLO MILANO 750,0 820,0 1.570,0 

17 SUORE MANTELLATE MILANO 140,0 1.180,0 1.320,0 

18 VITTORIA COLONNA MILANO 625,0 400,0 1.025,0 

19 CULTURA E LINGUE MARCELLINE MILANO 305,0 630,0 935,0 

20 MARCELLINE S.ANNA MILANO 290,0 610,0 900,0 

21 SANTA GIULIANA MILANO 80,0 320,0 400,0 

                  seguono altre 20 Scuole 

 


